UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

ESPORTE UNIVERSITÁRIO 2024
Termo Aditivo 01/24
ao Edital n° 02/2024

O Centro de Educação Física e Desportos (CEFD) da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM),  através  do Programa Esporte  Universitário,  torna público o presente  Termo

Aditivo  para  alterar  o  Edital  002/2024,  exclusivamente  no  item  referente  aos  horários  das

turmas de natação, como segue:

2.3 Pré requisitos específicos para cada modalidade:
2.3.1. Disponibilidade de dias e horários necessários para cada modalidade, conforme segue:

- NATAÇÃO

Turma A 11:30 - 12:30 quarta e sexta

Turma B 12:30 - 13:30 quarta e sexta

Turma C segunda 16:30 - 17:30 quarta 17:30 - 18:30

Turma D segunda 17:30 - 18:30 quarta 18:30 - 19:30

Turma E segunda 18:30 - 19:30 quarta 19:30 - 20:30

Turma F segunda 19:30 - 20:30 quarta 20:30 - 21:30

OBS: Modalidades poderão sofrer alterações em razão de disponibilidade de horários e espaços

físicos.

Santa Maria, 1º de novembro de 2024.

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

termo aditivo 01 2024.pdf13
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.029437/2024-53
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

RAFAEL DIAS MORTARI (Assistente em Administração (Ativo))
09.24.00.00.0.0 - SUBDIVISÃO DE PROJETOS DO CEFD - SPROJ/CEFD

01/11/2024 09:36:39

Código Verificador: 4898768

Código CRC: a33cbc7a

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4898768&crc=a33cbc7a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4898768&crc=a33cbc7a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4898768&crc=a33cbc7a